
 
 

 
 
 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
Zastoupený: 

70888337 
JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Dodávky technologie projektu“ 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ustanovení  

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

 
Dotaz č. 1 (obdržen dne 2.7.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
V dokumentu Dodatečné informace č. V. k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce „Dodávky 
technologie projektu“ jste uvedli odpověď na můj dotaz – viz: 
 
 

  

Všem zájemcům 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK  78275/2013 
Sp. zn.: S-JMK 169134/2010 ORR 
Vyřizuje: Ing. Grmolcová, Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 392, 541 651 338 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 08.07.2013 
   
   

Dodatečné informace č. VII. k zadávacím podmínkám k nadlimitní veřejné zakázce 

„Dodávky technologie projektu“ 



2 
 

„Dotaz č. 11 (obdržen dne 21. 6. 2013):  
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 
 
V dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Technická specifikace Díla – a) Technická specifikace předmětu 
plnění“, v kap. „1.5 Popis cílového (požadovaného) stavu a specifikace předmětu plnění“ je v bodu 2) 
Základní části předmětu plnění v položce VT-03 Interface k přístrojům uveden popis: „Docking station pro 
tablet, zástavba vzadu ve vozidle“  
 
Ve stejném dokumentu, v kap. 1.5.5.3 Interface k přístrojům (VT-03) je požadováno zajistit (jen a pouze) 
interface k přístroji Lifepak 12/15.  
 
Dotaz a): Co přesně je požadováno v bodě VT-03 Interface k přístrojům? Vyjmenujte prosím taxativně  
Dotaz b): Co přesně je myšleno zástavbou vzadu ve vozidle? Vyjmenujte prosím taxativně  
 
Informace zadavatele:  
Detailní informace na uvedené dotazy jsou uvedeny v položkách VT-03 a VT-04 v ZD. Součástí položky VT-03 

je propojení na defibrilátory, položka VT-04 obsahuje výčet ostatních komponent a požadavků na zástavby 

do vozidel.“ 

Dotaz 
Pokud platí Vaše odpověď – „Informace zadavatele“ (viz výše), cenu za co tedy mám uvést do položkového 
rozpočtu (dokument „Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet“), kde jsou položky VT-02, VT-03 a 
VT-04 popsány takto: 

Výjezdová stanoviště a vozidla 

VT-02 Tablet posádky 12”, odolný, vč. OS a licence SW, tiskárna  

VT-03 Interface k přístrojům Docking station pro tablet, zástavba vzadu ve 

vozidle 

 

VT-04 Vozidlová LAN s konektory Vozidlová LAN  

Nepatří náhodou popis u položky VT-03 do položky VT-04? 

 

Informace zadavatele: 
Přesný obsah uvedené položky není definován popisem, ale v textu konkrétní kapitoly. Do položkového 
rozpočtu uveďte nabídkovou cenu za každou jednotlivou součást a to včetně všech Uchazečem zahrnutých 
komponent, technologií, dodávek a souvisejících služeb pro naplnění dané položky. 
 
 
Dotaz č. 2 (obdržen dne 2.7.2013): 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Ze zadávací dokumentace kap. 1.3 „Minimální požadavky na dodávky v oblasti rádiové sítě PEGAS“ vyplývá, 

že je poptáváno řešení, které je schopen dodat jediný dodavatel v ČR – firma Pramacom. 

Dotaz: Jakým způsobem zajistí zadavatel rovnost podmínek všech uchazečů o veřejnou zakázku, aby žádná 

ze stran nebyla výrobcem nebo distributorem při nákupu požadované technologie zvýhodněna nebo 

diskriminována např. v délce dodacích lhůt, cenách technologie, záručních dobách požadovaných 

zadavatelem a podmínkami servisu uvedenými v dokumentu „Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře - 

Specifikace služeb dle servisní smlouvy", tak aby se nevytvořila neodůvodněná překážka v hospodářské 

soutěži? 



3 
 

 

Informace zadavatele: 
Zadavatel při realizaci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávky 
technologie projektu“ postupuje v souladu s platnou legislativou, zejména zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění a dalšími právními předpisy. 
 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2013-07-09T09:55:17+0000
	Not specified




